
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Тринадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 15 грудня 2022 року                                                               смтПеченіжин 

№890-13/2022 

 

Про затвердження розпоряджень 

 селищного голови 

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Печеніжинська селищна рада, 
ст.6  Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна 
в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану» від 12.05.2012 
р. № 4765-VI 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити розпорядження селищного голови від 12.09.2022 №147-д 

«Про передачу основних засобів», що додається. 
2. Затвердити розпорядження селищного голови від 13.10.2022 №172-д 

«Про залучення автомобілів для виконання військово-транспортного обов’язку у 
період воєнного стану», що додається. 

3. Затвердити розпорядження селищного голови від 09.11.2022 №194-д 
«Про залучення автомобілів для виконання військово-транспортного обов’язку у 
період воєнного стану», що додається. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ігор ДОВІРАК 

 



 

УКРАЇНА 
 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 12 вересня 2022 року смт. Печеніжин №147-д 

 

 

Про передачу основних засобів 

 

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
інструкції з інвентаризації матеріальних цінностей, розрахунків та інших статей 
балансу бюджетних установ, затвердженої наказом Головного управління 
Державного казначейства України від 30.10.1998 № 90, ст. 6 Закону України «Про 
передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 
режиму воєнного чи надзвичайного стану»:  

1. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс Молодятинській гімназії Печеніжинської селищної ради 
основні засоби, згідно з Додатком 1. 

2. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс Рунгурському ліцею Печеніжинської селищної ради основні 
засоби, згідно з Додатком 2. 

3. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради 
основні засоби, згідно з Додатком 3. 

4. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс Слобідській гімназії основні засоби,  згідно з Додатком 4. 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної 
ради провести відповідні зміни в обліку матеріальних цінностей. 

6. Директорам Молодятинської та Слобідської гімназії, Печеніжинського 
та Рунгурського ліцеїв забезпечити приймання основних засобів, зазначених у 
додатках цього розпорядження. 

7. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 
справами (секретаря)Печеніжинської селищної ради Романа ШУПЯКА. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 



Додаток 1 

до розпорядження Печеніжинського 
селищного голови 

від 12.09.2022 №147-д 
 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
Молодятинської гімназії Печеніжинської селищної ради 

 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Холодильник Beko 1 12 000,00 12 000,00 

2 Пральна машина 
Samsung 

1 15 000,00 15 000,00 

3 Газова плита Beko 1 11 000,00 11 000,00 

4 Телевізор Samsung 1 18 000,00 18 000,00 

5 Піч мікрохвильова 
Samsung 

1 3 400,00 3 400,00 

6 Електрочайник Magio 5 900,00 4 500,00 

7 Праска Tefal 2 2 200,00 4 400,00 

ВСЬОГО: 68 300,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 



Додаток 2 

до розпорядження Печеніжинського 
селищного голови 

від 12.09.2022 №147-д 
 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
Рунгурському ліцею Печеніжинської селищної ради 

 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Холодильник Beko 1 12 000,00 12 000,00 

2 Пральна машина 
Samsung 

1 15 000,00 15 000,00 

3 Газова плита Beko 1 11 000,00 11 000,00 

4 Телевізор Samsung 1 18 000,00 18 000,00 

5 Піч мікрохвильова 
Samsung 

1 3 400,00 3 400,00 

6 Електрочайник Magio 5 900,00 4 500,00 

7 Праска Tefal 2 2 200,00 4 400,00 

ВСЬОГО: 68 300,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 



Додаток 3 

до розпорядження Печеніжинського 
селищного голови 

від 12.09.2022 №147-д 
 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради 

 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Пральна машина 

Samsung 

1 15 000,00 15 000,00 

2 Газова плита Beko 1 11 000,00 11 000,00 

3 Телевізор Samsung 1 18 000,00 18 000,00 

4 Піч мікрохвильова 
Samsung 

1 3 400,00 3 400,00 

5 Електрочайник Magio 5 900,00 4 500,00 

6 Праска Tefal 2 2 200,00 4 400,00 

ВСЬОГО: 56 300,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 



Додаток 4 

до розпорядження Печеніжинського 
селищного голови 

від 12.09.2022 №147-д 
 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
Слобідській гімназії Печеніжинської селищної ради 

 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Холодильник Beko 1 12 000,00 12 000,00 

ВСЬОГО: 12 000,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 
 



 

УКРАЇНА 
 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 09 листопада 2022 року смт. Печеніжин №194-д 

 

Про залучення автомобілів 

для виконання військово-транспортного 

обов’язку у період воєнного стану 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №2102-IX «Про 
введення воєнного стану в Україні» Постанови Кабінету Міністрів України від 
17.06.2015 №405 «Про внесення змін до Положення про військово-трансорний 
обов’язок»: 

1. Залучити автомобілі: 
1.1. FORD (D) TRANSIT CUSTOM WIN: WFOMXXTTGMFP45965, 

балансовою вартістю 673 407,00 грн.; 
1.2. FORD (D) TRANSIT NOVARIS WIN: WFOMXXTTGMFP36O81, 

балансовою вартістю 673 407,00 грн. ; 
1.3. FORD (D) TRANSIT CUSTOM WIN: WFOMXXTTGMFP3837O, 

балансовою вартістю 673 407,00 грн. для виконання військово-транспортного 
обов’язку у період воєнного стану. 

2.  Передати автомобіль FORD TRANSIT на баланс Коломийському 
районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки. 

3. Протягом 30 календарних днів з дати оголошення демобілізації 
звернутись до Коломийського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки для повернення автомобіля FORD TRANSIT 
Печеніжинській селищній раді. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 

 



 

УКРАЇНА 
 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від 13 жовтня 2022 року смт. Печеніжин №172-д 

 

Про залучення автомобілів 

для виконання військово-транспортного 

обов’язку у період воєнного стану 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №2102-IX «Про 
введення воєнного стану в Україні» Постанови Кабінету Міністрів України від 
17.06.2015 №405 «Про внесення змін до Положення про військово-трансорний 
обов’язок»: 

4. Залучити автомобілі: 
1.1. FORD TRANSIT CUSTOM WIN: WFO1XXTTG1FL65193, балансовою 

вартістю 926 084,00 грн. 
1.2. VOLKSWAGEN TRANSPORTER WIN: WVIZZZ7HZJX030092, 

балансовою вартістю 697 000,00 грн. для виконання військово-транспортного 
обов’язку у період воєнного стану. 

5. Передати автомобіль FORD TRANSIT на баланс Коломийському 
районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки. 

6. Протягом 30 календарних днів з дати оголошення демобілізації 
звернутись до Коломийського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки для повернення автомобіля FORD TRANSIT 
Печеніжинській селищній раді. 

7. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

